1

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

关于教职工政治理论学习的通知
(2024年11月份第 3 周 自行学习)

各位老师：

根据教职工理论学习的要求，现将11月份第3周自行学习

通知如下：

一、时间

2024年11月11日-11月17日

二、学习内容

1.学习习近平总书记对社会工作作出重要指示强调 坚

定不移走中国特色社会主义社会治理之路 推动新时代社会

工作高质量发展

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=11421870721128884156&

item_id=11421870721128884156

2.学习习近平总书记：推进中国式现代化，必须加快推

进乡村振兴

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=6928877503321379042&i

tem_id=6928877503321379042

3.学习习近平总书记在湖北考察时的重要讲话精神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=5161601428984336659&i

tem_id=5161601428984336659

4.学习习近平总书记在视察空降兵军时的重要讲话精

神

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=6534988679451428396&i

tem_id=6534988679451428396

https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137
https://www.xuexi.cn/lgpage/detail/index.html?id=17766573139745287137&item_id=17766573139745287137

2

三、学习要求

请全体教职工根据学习内容按要求参加学习，并做好学习

笔记。

中共丽水学院继续教育学院直属支部委员会

2024年11月11日

	各位老师：